
PRITARTA 

Alytaus miesto savivaldybės tarybos 

2023 m. gegužės 25 d. 

sprendimu Nr. T-133 

                                                                                                                                         

ALYTAUS JAUNIMO CENTRO 

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

I. BENDROS ŽINIOS 

 

Įstaigos įsteigimo metai – 1991 m. (reorganizuota į Alytaus moksleivių kūrybos 

centrą); 2002 m. – VšĮ Alytaus jaunimo centras; 2012 m. – Alytaus jaunimo centras. 

Įstaigos teisinė forma – viešoji įstaiga. 

Adresas – Tvirtovės g. 3, 62116 Alytus. 

Telefonai – (8 315) 25915. 

Elektroninis paštas – ajc@ajc.lt     

Interneto svetainės adresas – www.ajc.lt   

Įstaigos grupė – neformaliojo švietimo mokykla. 

Įstaigos paskirtis – tenkinti mokinių (vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų) neformaliojo  

švietimo ir laisvalaikio užimtumo poreikius. 

  Mokymo kalba – lietuvių. 

Mokymo forma – grupinė (mokymo proceso organizavimo būdai – kasdienis ir 

nuotolinis) ir pavienė (mokymo proceso organizavimo būdai – savarankiškas ir nuotolinis).  

Ugdymo programos – neformaliojo švietimo programa. 

Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2018-12-20 sprendimu Nr. T-393 „Dėl Alytaus 

miesto savivaldybės tarybos 2014-08-28 sprendimo T-189 „Dėl Alytaus jaunimo centro didžiausio 

leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimo“ patvirtintas Alytaus jaunimo centro didžiausias 

leistinas pareigybių skaičius – 51,16. 

Pareigybių skaičių sudaro: 

Direktorius – 1; 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui – 1; 

Ūkio ir bendrųjų reikalų administratorius – 1; 

Administracijos darbuotojai – 7,5; 

Neformaliojo švietimo mokytojai – 29,91; 

Akompaniatoriai – 1,25; 

Aptarnaujantis personalas – 9,5. 

 

II. STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Įgyvendinant Alytaus jaunimo centro 2021–2023 m. strateginio plano tikslą – 

neformaliojo švietimo kokybės gerinimas, saviraiškos ir laisvalaikio užimtumo būdų pasiūlos 

plėtra, Alytaus jaunimo centro 2022 metų veiklos programoje numatyti veiklos tikslai ir 

uždaviniai: 

I tikslas 

Užtikrinti kokybišką ir šiuolaikišką neformaliojo ugdymo(si) procesą. 

Uždaviniai: 

1. Stiprinti besimokančios bendruomenės vertybes.  

2. Organizuoti ir vykdyti neformaliojo švietimo veiklą, jos priežiūrą, ugdomąjį  

konsultavimą.   

3. Užtikrinti ugdymo aplinkos gerinimą.   

4. Didinti įtraukųjį ugdymą. 

5. Stiprinti lyderystės kompetencijų ugdymą. 

mailto:ajc@ajc.lt
http://www.ajc.lt/


2 

 

II tikslas 

Plėtoti įstaigos bendruomenės bendradarbiavimo kultūrą ir stiprinti emocinę gerovę.  

Uždaviniai: 

1. Stiprinti kultūrinį ugdymą pasitelkiant programą „Alytus – Lietuvos kultūros 

sostinė 2022“. 

2. Stiprinti bendruomeniškumą ieškant įvairių bendradarbiavimo formų.  

3. Skatinti ugdytinių saviraišką.  

4. Vykdyti socialines, prevencines ir projektines veiklas.  

 

Alytaus jaunimo centro 2021–2023 m. strateginio plano efekto vertinimo kriterijus 

„Kokybiškas paslaugas gavusių ugdytinių skaičius“ pasiektas 100 proc., efekto vertinimo 

kriterijus „Laisvalaikio užimtumo paslaugų gavėjų skaičius“ pasiektas 100 proc. 

Alytaus jaunimo centro 2022-ųjų metų veiklos plane numatyti veiklos rezultatai 

pasiekti 100 proc., daugelis viršija numatytus vertinimo rodiklius. 

Alytaus jaunimo centro 2021–2023 m. strateginio plano ir 2022 metų veiklos plano, 

2022 metų veiklos programos įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei rodikliai: 

 

ALYTAUS JAUNIMO CENTRO 2022–ŲJŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos veiksmo pavadinimas Proceso ir/ar indėlio vertinimo 

kriterijai, mato vienetai ir reikšmės 

Planuota Įvykdyta 

1.  Vaikų ir suaugusiųjų, lankančių 

neformaliojo švietimo užsiėmimus, 

skaičiaus augimas (lankytojų skaičius) 

1300 1654 

2.  Pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimas (renginių dienų  sk.) 
250 513 

3.  Naujų veiklų pasiūla, kvalifikuotos 

paslaugos (suaugusių ugdytinių skaičiaus 

užtikrinimas) 

180 222 

4.  Priemonės ugdymo procesui užtikrinti  

(ugdymo priemonių įsigijimas (tūkst. Eur) 
8,0 10,5 

5.  Atnaujinti ir remontuoti įstaigos 

infrastruktūrą (ugdymo aplinkų skaičius 

(vnt.) 

4 8 

6.  Renginių organizavimas (renginių sk.)     50 161 

7.  Įstaigos dalyvavimas šalies bei 

tarptautiniuose renginiuose (renginių sk. 

vnt.) 

50 175 

8.  Dalyvavimas respublikiniuose ir 

tarptautiniuose projektuose (projektų sk.)                                                   
5 8 

9.  Organizuoti metodines dienas Alytaus 

jaunimo centro pedagoginei bendruomenei 
2 2 

10.  Organizuoti edukacinius bei 

bendruomeniškumo stiprinimo seminarus 
2 2 

11.  Užtikrinti IT, saugos sistemų 

funkcionavimą (tūkst. Eur)    
7,0 7,0 

 

 

 

 



3 

 

III. ALYTAUS JAUNIMO CENTRO 2021–2023 METŲ STRATEGINIO PLANO 

 2022 M. VEIKLOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO REZULTATAI 

 

Priemonė, veikla, 

rodiklis 

Planas Pasiektas rezultatas 

Tikslas 1. Užtikrinti kokybišką ir šiuolaikišką neformaliojo ugdymo(si) procesą, tenkinti 

paslaugos gavėjų poreikius 

Mokinių skaičius 1300 100 proc. (1654 – 2023 m. spalio 1 d. duomenimis). 

Mokinių, juos parengusių 

mokytojų pasiekimai: 

meninės krypties šalies ir 

tarptautinių konkursų, 

festivalių 1–3 vietų 

laimėtojų skaičius 

100 317 (35,9 proc.) ugdytinių tapo šalies ir tarptautinių 

konkursų ir konkursų-festivalių laureatais, laimėtojais, 

prizininkais. Juos parengė 19 mokytojų. 

Dramos studija „Skrajokliai“ (vadovai Ieva 

Ivanauskienė, Jonas Gaižauskas) pelnė laureato 

nominaciją „Geriausias vaikų, jaunimo (moksleivių) 

teatras ir vadovas“ Lietuvos nacionalinio kultūros centro 

apdovanojimuose  „Aukso paukštė“. 

Dainų ir šokių ansamblis „Tarškutis“ (vadovai Leonidas 

ir Rima Moisejenkai, Justina Vitkauskienė), suaugusiųjų 

dailės studijos mokytojas Vidmantas Jankauskas 

apdovanoti Alytaus miesto kultūros premijomis.  

Alytaus jaunimo centro šiuolaikinio šokio studijos 

„Vakarė“ mokinės ir mokytojos Aušra Saulevičiūtė, 

Greta Žogelytė, Kamilė Balevičiūtė, Simona 

Praspaliauskienė drauge su šokio studija „Aušrinė“ 2022 

m. laimėjo sidabro medalius pasaulio šou šokio 

čempionate „IDO World Show Dance“.                                                

2022 m. Alytaus miesto apdovanojimuose nominacija 

Alytaus jaunimo centrui – „Už nuopelnus švietimui“. 

Paslaugos gavėjų 

poreikių tenkinimas 

(proc.) 

  

 

Ne mažiau 

85 proc.  

 

 

97 proc. paslaugos gavėjų patenkinti įstaigos 

teikiamomis paslaugomis; 

73 proc. apklaustųjų lankosi Alytaus jaunimo centro 

renginiuose; 

52 proc. respondentų norėtų lankyti aktyvaus judėjimo, 

sporto krypties užsiėmimus. 

Organizacijos 

mikroklimatas ir 

darbuotojų jaučiamas 

psichologinis saugumas 

 

Ne mažiau 

85 proc.  

 

 

 

100 proc. darbuotojų jaučiasi saugūs ir žino apie 

pokyčius organizacijoje; 

97,9 proc. mano, kad santykiai tarp darbuotojų yra geri; 

97,9 proc. respondentų teigiamai vertina vadovų 

bendravimą su bendruomenės nariais. 

Kolegialaus grįžtamojo 

ryšio mainuose „Kolega-

kolegai“ dalyvavusių 

mokytojų skaičius 

15 (34 

proc.) 

17 mokytojų (38 proc.) organizavo integruotus ir atvirus 

užsiėmimus aptarė rezultatus, pastebėjimais ir patirtimis 

dalijosi metodinėse grupėse. 

Organizuotų metodinių 

dienų pedagoginei 

bendruomenei skaičius 

2 Organizuotos 2 metodinės dienos temomis 

„Bendruomenės stiprinimas per telkiančią veiklą ir 

kūrybines iniciatyvas“ ir „Bendradarbiaujančios 

lyderystės modelio diegimas Alytaus jaunimo centre“. 

Įgyvendinant 

pedagoginės veiklos 

priežiūros planą, 

mokytojų vestų stebėtų 

30 Stebėta 49 mokytojų užsiėmimų ir renginių, užpildyti 

stebėjimo protokolai, įvykdyti aptarimai. Aptartos 

stipriosios užsiėmimų, renginių organizavimo pusės, 

nustatytos užsiėmimo tobulintinos sritys, numatyti 



4 

 

užsiėmimų, renginių  

skaičius 

veiksmai, suteiktas grįžtamasis ryšys. 

Mokytojų atestacijos 

programos 

įgyvendinimas, atestuotų 

mokytojų skaičius 

3 Įvykdyta 2022–2024 m. m. mokytojų atestacijos 

programa, teikiamos konsultacijos atestacijos 

klausimais, atestuoti 2 mokytojai.  

1 mokytojas neatestuotas dėl ilgalaikio nedarbingumo. 

Mokymo ir mokymosi 

priemonių, vaizdo 

pamokų nuotoliniam 

ugdymui skaičius 

Ne mažiau 

2 

Parengtos 2 mokomosios priemonės MS Teams 

platformoje, nuotolinio mokymo priemonė 

www.pamoka.online  žiniatinklyje. 

Atnaujintas WI-FI ryšys. 

Skaitmeninio turinio, 

priemonių, įrankių 

kūrimas, naujinimas, 

naudojimas ugdymo 

procese (proc.) 

75 proc. 93 proc. mokytojų ugdymo procese naudoja 

skaitmenines priemones: turinio kūrimo ir tvarkymo, 

skaidrių kūrimo, garso, vaizdo turinio, sinchroninio, 

asinchroninio  bendravimo, keitimosi failais, bendro 

darbo skaitmeninėmis priemonėmis. 

Mokytojų, pristatančių 

savo veiklą, dalis 

 

75 proc.  

 

84 proc. mokytojų metų eigoje pristato savo vykdomos 

veiklos rezultatus organizuodami renginius arba juose 

dalyvaudami. 

Alytaus jaunimo centro 

profesinio tobulėjimo 

programos 

įgyvendinimas, renginių 

skaičius 

Ne mažiau 

250  

62 Alytaus jaunimo centro darbuotojai, 2887 valandų ir 

513 dienas dalyvavo 94 skirtinguose profesinio 

tobulėjimo renginiuose. 

Vienam pedagogui per metus teko 8,27 dienos 

profesiniam tobulėjimui. 

Išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos tobulinimui 

sudarė 48,7 Eur. 

Dalyvauta nemokamuose renginiuose. 

Išklausyta mokymų vadovavimo įgūdžių, lyderystės, 

mokomųjų dalykinių kompetencijų stiprinimo, procesų 

organizavimo ir tobulinimo, darbo su spec. poreikių 

mokiniais, bendruomenės, grįžtamojo ryšio stiprinimo ir 

kt. temomis. 

Atliktas tyrimas  „Alytaus jaunimo centro pedagoginių 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo(si) poreikiai ir 

grįžtamasis ryšys“, nustatytas kvalifikacijos tobulinimo 

poreikis 2023 m. 

Įtraukaus ugdymo 

mokinių, programų 

skaičius 

5 

programos 

20 

mokinių 

6 programose ugdoma 18 specialiųjų ugdymosi poreikių 

vaikų, 

1 programoje – 17 gabių vaikų ir jaunuolių. 

 

Darbuotojų veiklos 

vertinimas, metinių 

pokalbių su 

pedagoginiais 

darbuotojais skaičius 

100 proc. 100 proc. darbuotojų įvertinti veiklos rezultatai, 

numatytos ateinančių metų užduotys, aptartos veiklos 

tobulinimo sritys, pasiekti rezultatai, numatytos metinės 

užduotys. 

Veiklos kokybės 

įsivertinimo tobulintinų 

sričių stiprinimas 

Pagerinti 2 

veiklos 

kokybės 

įvertinimo 

rodikliai 

Pagerinti veiklos kokybės įsivertinimo rodikliai  

„Ugdytiniai patys dalyvauja kuriant ugdymo aplinką“ 

nuo 3,4 iki 3,8, „Alytaus jaunimo centre įtraukiama 

bendruomenė į veiklų planavimą“ nuo 3,5 iki 3,8. 

http://www.pamoka.online/


5 

 

Tėvų įsitraukimas į 

veiklų ir renginių 

organizavimą 

2 Vykdytas 1 aktyvių tėvų klubo renginys, tėvai įsitraukė į 

3 renginių organizavimą. 

Įgyvendinamos  

socialinio emocinio, 

asmeninio tobulėjimo, 

darnaus vystymosi 

įgūdžių stiprinimo 

programos. 

Vaikų, dalyvaujančių 

kompetencijų stiprinimo 

programose, skaičius 

3 

 

 

 

 

150 

Vykdytos tarptautinės programos „Aflatoun“, „DofE“, 

nacionalinė programa „Darni mokykla“.  

 

 

 

 

Programų veiklose dalyvavo 250 mokinių ir 12 

pedagoginių darbuotojų. 

Socialinės partnerystės 

veiklų skaičius 

2 Vykdyti renginiai ir veiklos su 8 socialiniais partneriais: 

LSKD „Guboja“, Alytaus „Guboja“, Lietuvos vaikų 

fondu,  Alytaus miesto savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuru, „Keturkojo viltis“, Savarankiško 

gyvenimo namais, Alytaus miesto klubu Zonta, senelių 

globos namais „Pasitinkant senatvę“. 

Taikomos mokesčio už 

ugdymą lengvatos 

45 Mokesčio už ugdymą lengvatos suteiktos 137 ugdytinių. 

Neformaliojo švietimo 

programų, kuriose 

ugdomos darbo rinkai 

reikalingos 

kompetencijos, mokinių 

skaičius 

140 Alytaus jaunimo centro žurnalistikos, braižomosios 

grafikos ir kompozicijos, projektavimo programos 

„AutoCAD“, siuvimo dizaino, grožio ir sveikos 

gyvensenos, meninės fotografijos, keramikos 

programose dalyvavo 150 vaikų ir suaugusiųjų. 

Organizuotų renginių ir 

dalyvauta miesto, 

regiono, šalies, 

tarptautiniuose 

renginiuose skaičius. 

Organizuoti ir 

įgyvendinti „Alytus – 

Lietuvos kultūros 

sostinė“  

Vaikų ir jaunimo 

platformos „Kylantys 

tiltai“ programą, skatinti 

ugdytinių, mokytojų, 

bendruomenės narių 

aktyvią kūrybinę, 

projektinę veiklą. 

100 

 

 

 

 

10 

Organizuotas 161 renginys, dalyvauta 175 miesto, 

regiono, šalies, tarptautiniuose kontaktiniuose ir 

nuotoliniuose renginiuose. 

 

 

Įvykdyta 10  

„Alytus – Lietuvos kultūros sostinė“ programos renginių 

(1134 dalyviai, 19214 žiūrovų, 27 savanoriai, 1 

tarptautinis renginys). 

Alytaus jaunimo centro bendruomenė organizavo ir 

įgyvendino 61 renginį 

(2323 dalyviai, 6250 žiūrovų). 

 

Projektų, skirtų 

ugdymosi kokybės, 

saviraiškos tenkinimui, 

skaičius 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Įgyvendinamas Erasmus+ programos projektas 

„CultuRE:imagined“, kurio tikslas – sukurti metodus, 

kuriais būtų galima paversti kultūros paveldą labiau 

matomą ir įtraukti jaunimą į vietos kultūrinę veiklą. Šis 

projektas suteiks jaunimui galimybę aktyviai dalyvauti 

tarptautinėje veikloje ir įgyti naujų įgūdžių. Jaunimo 

grupės turės lemiamą vaidmenį planuojant ir 

įgyvendinant kultūrinę veiklą. Jaunimo centro 5 

mokiniai ir 2 mokytojai dalyvavo partnerių susitikime 

Ispanijoje. 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengtų ir pateiktų 

projektų skaičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

2. Dalyvaujama ES programos „Europa piliečiams“ 

miesto tinklų priemonių paprogramės projekte „Kultūrų 

mainai“ (La Transmission). Projekto tikslas – skatinti 

jaunimo ir kitų tikslinių grupių diskusijas apie Europos 

ateitį, spręsti ir aptarti jaunų žmonių požiūrį, mokytis 

kelti susijusias problemas. Kasmet  Lošo (Prancūzija) 

mieste asociacija „Europe en Berry–Touraine“ sukviečia 

partnerius iš 20  įvairių Europos Sąjungos šalių  

partnerinių organizacijų. 

3. Jaunieji žurnalistai kartu su profesionaliais 

žurnalistais iš LRT ir medijų profesionalų komanda 

NARA  dalyvavo 7 mėn. mentorystės programoje  

„Žurnalistikos laboratorija“. 

4. 2 mokytojai dalyvavo Mo Muziejaus ir Britų tarybos 

projekte „Vizualinio mąstymo mainai mene: MOkytojų 

projektas II“. Projekto tikslas – tęsti ir kurti 

bendradarbiavimo ryšius tarp muziejaus ir mokytojų 

bendruomenės, mokytis plačiai MO edukacijose 

naudojamo Vizualinio mąstymo metodo. 

5. Dalyvauta projekte „Alytus – Lietuvos kultūros 

sostinė 2022“, kuriame Alytaus jaunimo centras kuravo 

platformą „Kylantys tiltai“, organizavo renginius bei 

iniciatyvas vaikams ir jaunimui. 

6. Įvykdytas Alytaus miesto savivaldybės finansuojamas 

suaugusiųjų neformaliojo švietimo programos projektas 

„Praktinės neformaliojo švietimo veiklos Alytaus miesto 

gyventojų užimtumui didinti“. Projekto tikslas – suteikti 

suaugusiems asmenims galimybę dalyvauti prasmingo 

užimtumo ir aktyvaus laisvalaikio skatinimo veiklose, 

įprasminant jų, kaip miesto gyventojų, dalyvavimą 

„Alytus – Lietuvos kultūros sostinė 2022“ veiklose. 

7. Bendradarbiauta įgyvendinant Alytaus kultūros centro 

projektą „Džiazuojantis Alytus“, organizuoti jaunimo 

džiazo vokalo mokymai. 

8. Dalyvauta projekte „Kritinis mąstymas ir saugus 

naudojimasis medijomis“. Projekto metu buvo 

vykdomos dezinformacijos atpažinimo medijose 

dirbtuvės, diskusijos su aktyviu bendruomenių jaunimu 

ir konferencija „Netikros naujienos ir iššūkiai jaunimui 

skaitmeniniame amžiuje“. 

Pateiktos projektų ar partnerystės paraiškos 2023 m.: 

1. Jaunimo mainų projektui „Prevent the Future“ su 

parneriais Prancūzijoje; 

2. Jaunimo mainų projektui „Stay Connected“ su 

parneriais Suomijoje; 

3. Spaudos, radijo ir televizijos rėmimo fondo projektas 

„Vaikų pasaulis mūsų pasaulyje“ su UAB „Alytaus 

radijas“; 

4. Jaunimo folk festivalio „Viecinis“ finansavimui. 

Vaikų vasaros poilsio 

organizavimas  

2 Organizuotos 3 vasaros poilsio stovyklos: šokių studijos 

„Rūta“, dainų ir šokių ansamblio „Tarškutis“, šokių 

studijos „Tau“ vaikams ir suaugusiems. 



7 

 

Atnaujintų ugdymo 

patalpų/erdvių skaičius 

4 Atnaujintos įstaigos erdvės: įrengtas metodinio darbo 

kabinetas (4 darbo vietos), sporto salė (su dušų, tualetų 

patalpa), pakeistos evakuacinio išėjimo durys, įrengtas 

interaktyvus kompiuteris-terminalas tambūre, pakeisti 

visų pagrindinio pastato langų roletai, atnaujintos 

(dekoruotos) koridoriaus sienos, įsigyta poilsio baldų, 

atnaujinta didžioji salė (perdažytos sienų medinės dalys, 

atnaujinta garso ir šviesos operatorių darbo vieta), 

atnaujinti pagrindinio įėjimo laiptai, dekoruotos filialo 

pastato sienos ir šaligatvio plytelės. 

Įgyvendintos 2 įvaizdžio darbo grupės iniciatyvos 

įstaigos aplinkos gerinimui. 

Savanorišką veiklą 

atliekančių mokinių 

skaičius 

6 Alytaus jaunimo centre 1 JRD savanoris ir 43 mokiniai  

savanorišką veiklą vykdė asociacijose „Keturkojo 

viltis“, „Pasitinkant senatvę, „Alytus – Lietuvos kultūros 

sostinė 2022“ renginiuose. 

 

IV. FINANSAI, MATERIALINĖS BAZĖS TURTINIMAS, ŪKINĖ VEIKLA 

 

Alytaus jaunimo centro dalininkė (savininkė) yra Alytaus miesto savivaldybės taryba. 

Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2014-06-26 sprendimu Nr. T-180 Alytaus jaunimo centrui 

perduotas nuosavybės teise priklausantis finansinis turtas iš savivaldybės biudžeto, kuris yra lygus 

29 eurams. 

Gautos lėšos ir jų šaltiniai per 2022 metus: 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos Sumanios ir pilietiškos visuomenės ugdymo 

programos vykdymui – 897 651 euras, iš jų: 

1.1. finansuoti neformalųjį vaikų ir suaugusiųjų švietimą Alytaus jaunimo centre – 

733 199 eurai; 

1.2. užtikrinti Alytaus jaunimo centro aplinkos formavimą – 164 452 eurai. 

2. VMI pervestos 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio lėšos – 766 eurai. 

3. Verslo įmonių suteikta parama – 400 eurų. 

4. ES lėšos, skirtos projekto vykdymui – 3 754 eurai. 

5. Įstaigos veiklos pajamos per finansinius 2022 metus: 

5.1. iš veiklos, gautos tenkinant viešuosius interesus – 124 083  eurai: 

5.1.1. už suteiktas neformaliojo ugdymo paslaugas – 123 827 eurai; 

5.1.2. už suteiktas naudojimosi patalpomis paslaugas, instrumentų nuomą – 256 eurai. 

6. Informacija apie įstaigos 2022 metais įsigytą ir nurašytą ar kitaip gautą ar perleistą 

ilgalaikį turtą per finansinius metus: 

6.1. už įstaigos veiklos pajamų lėšas įsigyta materialiojo ilgalaikio turto už 2 097 

eurus; 

6.2. iš Alytaus miesto savivaldybės administracijos gauta materialiojo ilgalaikio turto, 

perduoto valdyti, naudoti ir disponuoti juo pasitikėjimo teise už 2 506 eurus; 

6.3. 2022 metais netinkamo naudoti ilgalaikio turto nurašyta už 2 074 eurus. 

7.  Įstaigos sąnaudos per finansinius metus: 

 

Eil. 

Nr. 

Sąnaudų pavadinimas Finansuojamos 

sąnaudos, Eur 

Įstaigos sąnaudos, Eur 

1. Darbo užmokesčio ir socialinio 

draudimo įmokų 

 905 640     1 292 

2. Nusidėvėjimo ir amortizacijos      7 498     6 918 

3. 

 

Komunalinių paslaugų ir ryšių: 

- šildymo  

       

      - 

  26 799 

  15 471  



8 

 

- elektros energijos 

- vandentiekio ir kanalizacijos 

- kitų komunalinių paslaugų 

- ryšių 

      - 

      - 

      - 

    6 779   

       900 

    1 558 

    2 091 

4. Komandiruočių       1 596       7 782 

5. Transporto          500     2 144   

6. Kvalifikacijos kėlimo      -     3 100 

7. Paprastojo remonto ir eksploatavimo      -   11 343 

8. Nuvertėjimo ir nurašytų sumų      -           1 

9. Sunaudotų atsargų savikaina      1 506   35 759 

10. Kitų paslaugų         641   31 678 

11. Kitos      -        300 

Iš viso:  917 381   127 116 

  

8. Įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje – 66 darbuotojai, metų 

pabaigoje – 65 darbuotojai. 

9. Duomenys apie viešosios įstaigos vadovą, įstaigos išlaidos vadovo darbo 

užmokesčiui ir kitoms viešosios įstaigos vadovo išmokoms – 46 872 eurai: 

9.1. išlaidos darbo užmokesčiui sudarė  – 44 046 eurai; 

9.2. socialinio draudimo įmokoms – 1 097 eurai; 

9.3. išlaidos komandiruotėms, kvalifikacijos kėlimui – 1 729 eurai. 

10. Įstaigos išlaidų kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir kitoms 

kolegialių organų narių išmokoms nėra. 

Įstaiga kolegialių organų neturi. 

11. Įstaiga, išlaidų išmokoms su viešosios įstaigos dalininkais susijusiems asmenims, 

nepatyrė. 

 

 

 

 

 

 

Alytaus jaunimo centro direktorė                                                                            Jūratė Treigienė 


